
Aanwijzingsbesluit carbidschieten Woerden 2025 

De burgemeester van de gemeente Woerden, 

overwegende dat, het gewenst is om nadere plaats(en) vast te stellen omtrent carbidschieten; 

  

gelet op artikel 2:73a van de daarvoor geldende Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Woerden; 

  

BESLUIT: 

  

Voor het carbidschieten de volgende nadere plaats(en) vast te stellen: 

Artikel 1 Plaatsen carbid schieten 
De volgende plaats(en) binnen de bebouwde kom aan te wijzen als plaats(en) waar het afschieten van 

carbid, als bedoeld in artikel 2.73a van de geldende algemene Plaatselijke Verordening Woerden toege- 

staan is: 

  

1. Wijkpark Molenvliet 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking een dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 25 november 2025. 

de secretaris, 

C. Vermeer (wnd) 

de burgemeester, 

M. Bonsen-Lemmers 

Nr. 524997 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2025 nr. 524997 4 december 2025 1 


